

טיול לצפון ספרד , חבל הבסקים והפירנאים. 25-10-2016 עד 14-10-2016

הבעת תודת המשתתפים לבני קופלה – מדריך הטיול מטעם "פגסוס":

טיול ניכר בכוסו – ואכן שתינו לאורך הטיול לא מעט יין, קניאס וסידרה, בכיסו - אכן שילמנו לא מעט כסף עבורו, וב.. כרסו - אכלנו ואכלנו ואכלנו. גם טאפאסים, גם סלטים, גם עוף, גלידות ועוד.
אבל טיול מוצלח ניכר מלבד האתרים, בהם מבקרים, בעוד שני דברים: קבוצת המטיילים, והעיקר, הפנינה הוא המדריך.
ואנו, קבוצת מטיילים שנאספה מכל קצוות הארץ, מבאר שבע בדרום ועד חיפה שבצפון, זכינו למזלנו הטוב במדריך כמוך, בני.

אין אומרים שבחו של אדם בפניו, אבל לך בני, מגיע בהחלט לשמוע מילים ותשבחות.

יודעים אנו כי לא קל להוביל אנשים בטיול שכזה. אתה היית מופלא בארגון הטיול מבחינת לוחות זמנים, מציאת פתרונות נכונים בזמן הנכון. השתלטת בכשרון על הלוגיסטיקה המסובכת של הטיול. הכל תקתק והתנהל למישרין, ברוגע ובשלווה.
נהנינו מהדרכתך, מההסברים על המקומות שביקרנו ומתשובותיך לכל השאלות בשפה קולחת ושוטפת, זאת למרות הטעויות בהגהת המספרים. כנראה שבזה אתה מקרה אבוד.

ידעת לגבש את הקבוצה, התייחסת לכל אחד ואחד, דאגת לכל פרט ופרט, ולא ראינו אותך כועס ומתרגז ולו פעם אחת. כל בוקר האזנו בשמחה לפינת הסיפור שלך, ואפילו הצלחת לסדר לנו עם השוכן במרומים מזג אוויר נפלא, מלבד יום אחד.
על כל אלה אנו מודים לך, בני, מקרב הלב ומאחלים לך בהמשך הרבה קבוצות נחמדות כמונו.

תיבלת את דבריך בסיפורים מהחיים, הנובעים מנסיוןך רב השנים. סיפוריך מתובלים בהומור, ומותאמים לסיטואציות ולתכנים הרלוונטיים. הענקת לנו חווית טיול יפה ומהנה, שילבת יכולת מקצועית מדהימה.

אתה אדם מדהים, בעל ידע עולם עשיר ומגוון. השכלתך, הידע הנרחב, חוכמתך, העצימו לנו את חוויית הטיול.
שמחים שזכינו להכירך, ליווית אותנו לכל אורך הדרך, בשנינותך ובנועם הליכותיך.

ולראיה בסוף הטיול נוצרה בעיה של אכלוס הקבוצה במטוס חזרה ממדריד לתל אביב, ואתה בני, לא הססת ונשארת עם שמונת המטיילים שלא נשאר עבורם מקומות בטיסה. זה לא מובן מאליו, כי בדיוק באותו זמן לקבוצה אחרת של פגסוס היתה בעיה דומה, המדריך שלהם טס והשאיר חלק מחברי קבוצתו מאחור.

על כך אנו מודים לך מאוד, נוסעי הקבוצה שטסו ואלה שנשארו.

הקבוצה:

יצאנו קבוצה של 28 חברים, אלברט, שמעון, אוסבלדו, נעמי ומאיר, הנעימו לנו את הטיול עם הבדיחות והאמרות, שגרמו לנו לצחוק, ולגחך, הם בוודאי עלו על כל הציפיות.

אלברט, נעמי, ומאיר שמחו תמיד להוסיף ולהשלים את המדריך במידע שאגרו. פיטר האדריכל העשיר אותנו לגבי סגנונות בנייה ועיצוב. החברה ביאנה, דוגמנית הבית, לימדה את הקבוצה כי לפני כל צילום יש לספור 1,2,3 ומילים כמו "קרסיבה", "דוואיי", "חרשו". החברה שולה הרבתה לצלם במצלמה הצילומי סטילס מקצועית ואלכס השלים לתעד בידאו את הנוף המדהים. ארוחה עם אלברט חייבת להתחיל עם יין אדום משובח ובברכת שיהיה לנו המשך טיול מהנה ומוצלח. אבי עם המאמץ והרדיפה לתעד רקדנית מהממת, ושמעון עם היפנית ששתפה פעולה, ולתמונה הקבוצתית נכנסה. פסגת הטיול היתה הביקור במוזאון "גוגנהיים", הקבוצה האינטליגנטית התרשמה כל כך, שמהר מאוד נפגשה בקפיטריה של המוזיאון להחליף רשמים וחוויות.

החברותה, ההתחשבות בזולת, הנתינה הגדולה, הביאה אותנו לזאת ההצלחה. הקניות במוזיאוני זארה, לא במינון, אך בזמן המתאים, בני דאג שהנשים לא ירוקנו אותנו מהנכסים.

לסיכום, צריך כבר לתכנן את הטיול הבא

בני, יישר כח
מחברי קבוצת הטיול לצפון ספרד, אוקטובר 2016

